1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2021 г.                                                                                      № 32-2
ст. Кагальницкая

О регистрации депутатов Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения пятого созыва, избранных по Кагальницкому пятимандатному избирательному округу №1

В соответствии с частью 9 статьи 65 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании  постановления Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области от 24.09.2021 № 30-2 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения пятого созыва», опубликованного в газете «Кагальницкие вести» от 01.10.2021 № 39(969),
Территориальная избирательная комиссия Кагальницкого района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения пятого созыва по Кагальницкому пятимандатному избирательному округу №1:

БОРДАЕВА Юрия Викторовича 1953 года рождения;

ВОЛЬВИЧ Владимира Николаевича 1980 года рождения;

ГАВРИЛОВА Алексея Петровича 1978 года рождения;

ДУБИНСКУЮ Тамару Ивановну 1961 года рождения;

НАЧИНЕННУЮ Анжеллу Викторовну 1964 года рождения.

2. Выдать избранным депутатам удостоверение об избрании депутатами Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения пятого созыва.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области М.А.Плужникову.
Председатель комиссии
_____________
Кравцов А.В.

Секретарь комиссии

_____________
Плужникова М.А.

                                                 М.П.